Ceník
Platnost od 1.2.2019
2
Ceny jsou uvedeny bez DPH a dopravy. 3
OBSAH A REJSTŘÍK
AKROS 4
AVONDO 4
AURA 4

madla
KARTÁČOVANÝ NEREZ LEŠTĚNÝ NEREZ
objednací kód Cena [Kč] objednací kód  Cena [Kč]
O15MN81-02 883,- O15MN87-02 1 257,-
O15MN81-03 947,- O15MN87-03 1 385,-
O15MN81-05 821,- O15MN87-05 1 131,-
O15MN81-06 883,- O15MN87-06 1 257,-
O15MN81-07 947,- O15MN87-07 1 385,-
O15MN81-08 821,- O15MN87-08 1 131,-
O15MN81-09 883,- O15MN87-09 1 257,-
O15MN81-10 883,- O15MN87-10 1 257,-
O15MN81-11 947,- O15MN87-11 1 385,-
O15MN81-12 947,- O15MN87-12 1 385,-
O15MN81-14 821,- O15MN87-14 1 131,-
O15MN81-15 883,- O15MN87-15 1 257,-
O15MN81-16 947,- O15MN87-16 1 385,-
O15MN81-17 821,- O15MN87-17 1 131,-
O15MN81-18 883,- O15MN87-18 1 257,-
O15MN81-19 947,- O15MN87-19 1 385,-
O15MN81-20 821,- O15MN87-20 1 131,-
O15MN81-21 883,- O15MN87-21 1 257,-
O15MN81-22 947,- O15MN87-22 1 385,-
JEDNOSTRANNÉ MADLO NA STĚNU
- KARTÁČOVANÝ NEREZ MADLO ANTIKA - CHROM
objednací kód Cena [Kč] objednací kód  Cena [Kč]
O15MN81-50 888,- O15MN80-60 1 639,-
O15MN81-51 967,- O15MN80-61 1 766,-
O15MN81-52 1 082,- O15MN80-62 1 893,-
MADLO AKROS JEDNOSTRANNÉ
- KARTÁČOVANÝ NEREZ
MADLO AKROS  OBOUSTRANNÉ
- KARTÁČOVANÝ NEREZ
objednací kód Cena [Kč] objednací kód  Cena [Kč]
O15MN81-56 1 870,- O15MN81-30 1 870,-
O15MN81-57 1 980,- O15MN81-31 1 980,-
O15MN81-58 2 090,- O15MN81-32 2 090,-
MADLO ARTE JEDNOSTRANNÉ
- LEŠTĚNÝ NEREZ
MADLO ARTE OBOUSTRANNÉ
- LEŠTĚNÝ NEREZ
objednací kód Cena [Kč] objednací kód  Cena [Kč]
O15MN87-63 2 990,- O15MN87-35 1 550,-
O15MN87-64 3 650,- O15MN87-36 1 690,-
MADLO E-SLIM JEDNOSTRANNÉ - KARTÁČOVANÝ NEREZ
objednací kód Cena [Kč]
O15MN81-44         1 398,-
O15MN81-45        1 490,-
objednací kód popis Cena [Kč]
O12ISAN11-80 Háček 4,5 cm 623,-
O12ISAN12-80 Držák osuškový kruhový 1 131,-
O12ISAN13-80 Trojháček 6 cm 1 385,-
O12ISAN14-80 Držák osušky - trojnásobný 35 cm 2 528,-
O12ISAN15-80 Držák osušky 40 cm 1 893,-
O12ISAN16-80 Polička na ručníky s věšákem 40cm 3 164,-
O12ISAN17-80 Držák osušky 40 cm – radius 2 147,-
O15MD80-01 Magnetický háček 519,-
O15MD80-02 Magnetické madlo 260 mm 1 033,-
O15MD80-03 Magnetické madlo 430 mm 1 088,-
015MD80-04 Magnetické madlo 550 mm 1 198,-
DOPLŇKY
Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a dopravy.18
objednací kód popis povrch  Cena